

Lyceum Sancta Maria

Schoonmaak

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

6-3-2023

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
46	Overnamegegevens	in de overnamelijst wordt een persoon aangegeven met 36 uur per week. per dag is dat 7,2 uur. Volgens het bestek vangt de schoonmaak aan na 15.30 Betekend bovenstaande dat we hier over een dagman spreken.	Dit is de voorman en hij start om 14.00 uur tot 21.00 uur. De vraag is of hij deze functie moet blijven bekleden.
47	Overnamegegevens	Is de persoon met 36 uur per week de persoon die het beste communiceert.	Dat zou deze persoon inderdaad moeten zijn.
48	Nota van Inlichtingen	Naar aanleiding van uw antwoord op vraag 21 en 37 van NVI 1 hebben we nog de volgende verduidelijkingsvraag: Bij vraag 21 geeft u aan dat u één contactpersoon wenst bij inschrijver en bij vraag 37 geeft u aan dat u zelf meerdere contactpersonen heeft; namelijk 2 conciërges voor communicatie op operationeel niveau en de conrector bedrijfsvoering voor de overige communicatie. Is onze aanname dan juist dat uw conciërges en conrector met dezelfde contactpersoon van onze organisatie communiceren en dat u hier geen 2 contactpersonen wilt;1 voor de dagelijkse communicatie met uw conciërges en 1 contactpersoon (bijv. onze manager of directeur) voor overige communicatie met uw conrector?	De twee conciërges hebben contact met de voorman. De conrector heeft in principe contact met de manager of directeur.
49	Prijzenblad, tabblad werkprogramma	N.a.v. meerdere antwoorden blijkt dat er in het werkprogramma meerdere werkzaamheden en ruimten staan welke niet voor deze aanbesteding van toepassing zijn. Kunt u ons een herzien werkprogramma doen toe komen?	Nee. De ruimtesoorten zoals in de ruimtestaat genoemd zijn leidend. Werkzaamheden behorend bij ruimtesoorten die beschreven zijn in het werkprogramma maar niet in de ruimtestaat, kunnen en hoeven niet te worden uitgevoerd.
50	Prijzenblad, tabblad werkprogramma	In het indicatieve werkprogramma staat een nalooprond sanitair benoemd. Echter hierbij is geen frequentie benoemd. Verwacht u een sanitaire naloop en met welke frequentie eventueel? Zo ja, is deze meegenomen in het maximaal gestelde jaarbedrag?	Als er goed schoongemaakt wordt, hoeft er niet nagelopen te worden. Uiteraard moet er wel steekproefgewijs door de voorman/vrouw gekeken worden of alles goed schoongemaakt wordt. Schone toiletten vinden we heel belangrijk.